
P.zza Madonna S.Luca n. 9 - Tel. 0425-932029 - Fax. 0425-465140 
E-mail Ufficio Tecnico: tecnico@comune.bosaro.ro.it

AVVISO DI GARA ESPERITA

OGGETTO: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs n. 
50/2016, mediante R.d.O. in MePA per l'affidamento del servizio di falciatura dei cigli 
stradali – (CIG: ZE4274C533).

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
Denominazione, indirizzi e punti di contatto: 
Stazione Appaltante: Comune di Bosaro 
Sede: Piazza Madonna San Luca n. 9 – 45033 Bosaro (RO) 
Telefono: 0425 9320249 Fax: 0425 465140
Indirizzo internet: www.comune.bosaro.ro.it 
PEC: protocollo.comune.bosaro.ro@legalmail.it
Punto di contatto: Area Tecnica – geom. Claudio Formaggio – Responsabile dell’Area 
Tecnica, e-mail: tecnico@comune.bosaro.ro.it – 0425-171407 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE
Tipo di procedura: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 
D.lgs n. 50/2016, mediante R.d.O. in MePA per l’affidamento del servizio di falciatura 
dei cigli stradali – (CIG:ZE4274C533) – Determinazione a contrarre n. 52 del 
28.02.2019. 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.lgs n. 50/2016 comma 4 lett. 
c e successive modificazioni ed integrazioni. 
NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI
Importo a base di gara: € 4.431,00 (IVA esclusa) 
Oneri per la sicurezza: € 300,00.
AGGIUDICAZIONE
Data di aggiudicazione: 27.03.2019 – Determinazione dirigenziale n. 75 del 
04.04.2019. 
N. operatori economici invitati: 6 N. offerte pervenute: 1 N. concorrenti esclusi: 0 
Operatore economico aggiudicatario: Ditta SMEI SRL con sede in via Valli n. 57 a 
Lendinara (RO) 
Importo di aggiudicazione: € 4.431,00= iva esclusa. 
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: geom. Claudio Formaggio – 
Responsabile dell’Area Tecnica 
ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: 
T.A.R. Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto con sede a Venezia, Via 
Canareggio 227. 

Bosaro, 05.04.2019 

Il Responsabile Area Tecnica 
    Formaggio geom. Claudio
 (documento firmato digitalmente)

http://www.comune.bosaro.ro.it/

